
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19  листопада  2010 року № 23

Про стан виконання міського бюджету
за 10 місяців 2010 року

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України,
статтею 80 Бюджетного кодексу України, статтею 28 Закону України ²Про 
місцеве самоврядування в Україні², Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію про стан виконання міського бюджету за 10 місяців
2010 року взяти до відома (додається).

Міський голова О. Саінсус


